СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  45 СЕССИИ
от 03.07.2017 года № 96
с. Лизиновка
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Лизиновском сельском поселении

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов Лизиновского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Лизиновском сельском поселении согласно приложению.
2. Решение 50 сессии Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 21.05.2012 г. № 97 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Лизиновском сельском поселении» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

	Глава Лизиновского
сельского поселения

	А.С.Резников

Приложение
 к решению Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 03.07.2017г. № 96

Реестр должностей муниципальной службы
в Лизиновском сельском поселении

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Лизиновского сельского поселения

Младшая группа должностей

- Специалист первой категории
[bookmark: _GoBack]